
Aanwijzingsbesluit briefadresgever 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Boekel; 

  

Gelet op: 

  

• artikel 2.42, sub b Wet Basisregistratie personen 

• artikel 2.45, lid 2 Wet Basisregistratie personen 

• de Algemene wet bestuursrecht 

Besluit: 

1. De volgende rechtspersonen en adressen aan te wijzen als briefadresgever in de gemeente Boekel: 

Gemeente Boekel, Sint Agathaplein 2, 5427 AB Boekel o 

o Gemeente Boekel, Kennedystraat 2 a, 5427 CJ Boekel 

2. Een machtiging, om toestemming te verlenen als briefadresgever op te treden namens de Ge- 

meente Boekel, te verlenen aan de volgende medewerkers: 

o behandelend medewerker Burgerzaken 

o consulent Wmo 

o consulent GGZ en Zorg 

3. Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders op 14 juni 2022. 

De secretaris, 

(Mr. J.G. Marcic) 

de burgemeester, 

(C.J.M. van den Elsen) 

Nr. 279735 

GEMEENTEBLAD 22 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Boekel 

Gemeenteblad 2022 nr. 279735 22 juni 2022 1 


